ГЛАВА
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/  У. г.Бавлы №

О награждении Почетной
грамотой Главы Бавлинского
муниципального района
Шариповой Г. Р.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

За многолетний плодотворный труд и вклад в развитие средств массовой
информации Бавлинского муниципального района наградить Почетной
грамотой Главы Бавлинского муниципального района:

Шарипову
Г улыпат Разимовну

- верстальщика филиала акционерного
общества «ТАТМЕДИА» «Бавлы-информ».